UỶ BAN NHÂN DÂN

          TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:              /UBND-VX

V/v tổ chức rà soát, lập danh

sách xã khu vực III, II, I và thôn

đặc biệt khó khăn thuộc vùng

đồng bào dân tộc thiểu số.

           Thanh Hoá, ngày       tháng 11 năm 2020

                                                   Kính gửi: Ban Dân tộc.

Thực hiện Quyết định số 33/2020/QĐ-TTg ngày 12 tháng 11 năm 2020

của Thủ tướng Chính phủ về Tiêu chí phân định vùng đồng bào dân tộc thiểu

số và miền núi theo trình độ phát triển giai đoạn 2021 - 2025 (gửi văn bản

kèm theo);

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phạm Đăng Quyền có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Ban Dân tộc chủ trì, phối hợp với các sở, ngành, địa phương, đơn

vị có liên quan, khẩn trương tổ chức rà soát, lập danh sách xã khu vực III, II,

I và thôn đặc biệt khó khăn thuộc vùng đồng bào dân tộc thiểu số theo Quyết

định số 33/2020/QĐ-TTg ngày 12 tháng 11 năm 2020 của Thủ tướng Chính

phủ; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh để tổng hợp báo cáo Ủy ban Dân tộc theo

quy định./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để B/c);

- Lưu: VT, VX (ngocnd).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Đinh Quang Hưng

		dinhquanghung@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-16T13:35:21+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-17T01:44:44-0800

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-17T01:44:59-0800

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-16T13:58:15+0700